
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non qualificato 
DNS 
DNS 

Num. 
110 
771 
231 
14 
59 
11 
91 

109 
64 

631 
122 
33 

237 
199 
98 
74 
35 
10 

220 
12 

181 

23 
7 

Nome 
FABRIZIO BARTOLINI 
TINE SARAZIN 
MATTEO GALLAN 
JACOPO MARZARO 
MARCO RICCI 
OSCAR TISO 
MATTIA BERNIGA 
ANDREA TULL 
MARZIO RAVAIOLI 
GIACOMO CAPRA 
ALBERTO MOSERITI 
MATTEO SILENZI 
ENRICO VEGLIA 
ANDREA GIACOMO VIGANO' 
GIUSEPPE VERDELLI 
GIUSEPPE ZIVERI 
WALTER BOJINO 
MASSIMILIANO BRIGLIADORI 
ANDREA PETRINI 
ALESSANDRO VENTRUCCI 
DAVIDE DELLACROCE 

LUCA FUSI 
MARCO FUREGA 

Classe 
LOMB PRO 
PIE PRO 
LOMB PRO 
PIE PRO 
LOMB PRO 
LOMB PRO 
LOMB AMA 
LOMB AMA 
LOMB PRO 
LOMB AMA 
LOMB AMA 
LOMB AMA 
PIE AMA 
LOMB AMA 
LOMB AMA 
LOMB AMA 
PIE AMA 
PIE AMA 
PIE AMA 
PIE AMA 
PIE AMA 

LOMB AMA 
PIE PRO 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Migliore 
1:13.064 
1:15.338 
1:16.292 
1:16.761 
1:17.443 
1:17.593 
1:18.025 
1:17.938 
1:16.977 
1:18.628 
1:18.372 
1:18.504 
1:19.025 
1:19.332 
1:19.183 
1:19.198 
1:20.114 
1:21.006 
1:21.108 
1:18.839 
1:21.722 

Differenza 

27.591 
14.372 
5.821 
5.256 
4.278 
5.239 
1.660 
1.486 
2.890 
3.972 
4.607 
0.221 
0.353 
0.183 
1.014 
1 Giro 
6.968 
5.348 
4.363 
3.773 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
85 
80 
75 
70 
65 
60 
56 
53 
51 
49 
47 
45 
44 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

27.591 

Velocità  Media 

63,386 

Miglior tempo sul giro

1:13.064 

Velocità Migliore 

64,053 

Giro Migliore di 

110 - FABRIZIO BARTOLINI 

Stampato: 07/09/2014 15:40:46 

Direttore Servizio Cronometraggio     Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara                                 Danilo BOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.i.cr. A.S.D. Cronometristi Pavesi 

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto 
01 Regionale   

Gara 2 Gruppo A  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:55:42 

Circuito di Pomposa 1,300 Km. 

07/09/2014 14:40 


